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CH.SOIE.09
9 x E14 / E12

40W

....

....

........ 90 cm
35.4’’ 

90 cm
35.4’’ 

		     SOIE - Spécifications Techniques / Technical Specifications
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Matériaux / Materials

Verre de Murano, rinceaux en verre sablé, acier
Murano glass, sanded glass leafs, steel

Monture / Frame

Dorée / Gold
Chrome / Chrome

Couleur du verre / Glass Color

						    
							     

Modèles / Models

Cristal
Crystal

Gris
Grey

Noir
Black

CH.SOIE.06
6 x E14 / E12

40W

75 cm
29.5’’ 

80 cm
31.5’’ 
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